I N D I C A Ç Ã O   Nº. 28
SESSÃO ORDINÁRIA DE 29/10/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, depois de cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias junto ao departamento competente, visando à colocação de grade de proteção na área superior da Concha Acústica, localizada na Praça Coronel Moura, especificamente na vala de escoamento de águas pluviais,a fim de evitar a ocorrência de acidentes em referida área.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 29 de outubro de 2012.

Vereador Autor Prof. Gamito
PT

esmf